
1 

 

Budapest Főváros VI. kerület Terézváros Önkormányzat 
Képviselő-testületének 22/2016. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat fenntartásában lévő gyermeküdülőkben fizetendő térítési 
díjak megállapításáról 

 
Módosítás:  

a) 24/2017. (VI. 29.) ör.  
b) 1/2018. (I. 22.) ör.  

 
/2018. II. 1 -  

 
Budapest Főváros VI. kerület Terézváros Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § A rendelet hatálya kiterjed a Budapest Főváros VI. kerület Terézváros 
Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) által fenntartott 
gyermeküdülőben (2023 Dunabogdány, Kossuth Lajos utca 196.) szolgáltatást 
– szállást, étkezést – igénybe vevő, 
a) 1az Önkormányzat által fenntartott vagy az Önkormányzat ingatlanában 

működő köznevelési, szociális, gyermekvédelmi és gyermekjóléti 
intézménnyel tanulói vagy ellátotti jogviszonyban lévő, szervezett 
üdülésben vagy erdei iskolában, táborozásban részt vevő, továbbá az őket 
kísérő személyekre, 

b) 2az Önkormányzat által fenntartott vagy az Önkormányzat ingatlanában 
működő köznevelési, szociális, egészségügyi intézménnyel, az 
Önkormányzat által alapított és működtetett gazdasági társasággal 
munkavállalói jogviszonyban lévő személyekre, valamint a Budapest 
Főváros VI. kerület Terézvárosi Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: 
Hivatal) aktív és nyugdíjas dolgozóira amennyiben a Hivatal szervezeti 
egysége, vagy magánszemély által szervezett programban vesznek részt, 
továbbá 

c) az a) és b) pontban nem szereplő, egyéb személyekre. 
 

2. § (1) A gyermeküdülő szolgáltatásait igénybe vevők az étkeztetésért és egyéb 
szolgáltatásért 
a) az 1. § a) pontjában meghatározott személyek – személyenként naponta 

bruttó 1.600,- Ft térítési díjat, amelyből 1.600,- Ft az étkezés, 0,- Ft a 
szállás térítési díja, 

b)3 az 1. § b) pontjában meghatározott személyek – személyenként – 
naponta bruttó 4.000,- Ft térítési díjat, melyből 3.420,- Ft az étkezés, 580,- 
Ft a szállás térítési díja, 

  c)4 az 1. § c) pontjában meghatározott személyek – személyenként – 
naponta bruttó 5.500,- Ft térítési díjat, melyből 3.420,- Ft az étkezés, 
2.080,- Ft a szállás térítési díja, 

 kötelesek megfizetni. 

                                                 
1 módosította a 24/2017. (VI. 29.) ör, hatályos 2017. július 1. napjától 
2 módosította a 24/2017. (VI. 29.) ör, hatályos 2017. július 1. napjától 
3 módosította az 1/2018. (I. 22.) ör, hatályos 2018. február 1. napjától 
4 módosította az 1/2018. (I. 22.) ör, hatályos 2018. február 1. napjától 



2 

 

(2)5 Az étkezési térítési díj 5 étkezést foglal magában, az alábbi megoszlás 
szerint: reggeli 15%, tízórai 5%, ebéd 50%, uzsonna vagy pótvacsora 5%, 
vacsora 25%. 

(3) Étkezés lemondása vagy pótigény esetén az (1) bekezdésben rögzített 
térítési díjat (2) bekezdés szerint kell csökkenteni vagy növelni. 

(4)6 Az 1. § b) pontjában meghatározott személyek, amennyiben kizárólag a 
szállás szolgáltatást veszik igénybe, személyenként bruttó 580,- Ft/fő/éj 
térítési díjat kötelesek megfizetni. 

(5)7 Az 1. § c) pontjában meghatározott személyek, amennyiben kizárólag a 
szállás szolgáltatást veszik igénybe, személyenként bruttó 2.080,- Ft/fő/éj 
térítési díjat kötelesek megfizetni. 

(6) Az (1) bekezdés b) pontjában meghatározott személyek, amennyiben sem 
az étkezés, sem a szállás szolgáltatást nem kívánják igénybe venni, 
személyenként bruttó 500,- Ft/nap üdülőhasználati díjat kötelesek 
megfizetni.  

(7) Budapest Főváros VI. kerület Terézváros Önkormányzatának Polgármes-
tere (a továbbiakban: polgármester) – az önkormányzati kapcsolatok 
ápolása céljából – évente legfeljebb három hét időtartamra 58 főt hívhat 
meg a gyermeküdülőbe. A polgármester által meghívott személyek a 
gyermeküdülő szolgáltatásait térítésmentesen vehetik igénybe. 

(8) Térítésmentesen vehetik továbbá igénybe a gyermeküdülő szolgáltatásait 
az Önkormányzat vagy a Hivatal által szervezett programban részt vevő 
személyek. 

(9) Ugyancsak nem kötelesek térítési díjat fizetni az Önkormányzat által 
működtetett vagy fenntartott köznevelési intézmény által szervezett erdei 
óvodában, erdei iskolában, táborozáson és hétvégi kiránduláson részt vevő 
kísérő pedagógusok és a szociális, gyermekvédelmi és gyermekjóléti 
intézmények által szervezett üdülésen az ellátottakat kísérő gondozók. 

 

3. § A gyermeküdülő szolgáltatásait igénybe vevő személyek az általuk okozott 
kárért a polgári jog szabályai szerint kártérítési felelősséggel tartoznak. Kiskorú 
által okozott kárért a kártérítési felelősség a törvényes képviselőjét terheli.  

 

4. § (1) Ez a rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba. 
(2) E rendelet rendelkezéseit a hatályba lépése napján folyamatban lévő ügyek-

ben is alkalmazni kell. 
 

5. § Hatályát veszti Budapest Főváros VI. kerület Terézváros Önkormányzat 
Képviselő-testületének az önkormányzat fenntartásában lévő gyermek-
üdülőkben fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 20/1997. (VII. 8.) 
önkormányzati rendelete. 

 
Budapest, 2016. június 30. 
 

 Hassay Zsófia dr. Mogyorósi Sándor 
polgármester   jegyző 

 
 

                                                 
5 módosította az 1/2018. (I. 22.) ör, hatályos 2018. február 1. napjától 
6 módosította az 1/2018. (I. 22.) ör, hatályos 2018. február 1. napjától 
7 módosította az 1/2018. (I. 22.) ör, hatályos 2018. február 1. napjától 



3 

 

Kihirdetési záradék: 
 
Ez a rendelet Budapest Főváros VI. kerület Terézvárosi Polgármesteri Hivatal 
hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2016. június 30. napján kihirdetésre került.  
A közzététel időtartama 15 nap. 
 
 
                                        
                                   dr. Mogyorósi Sándor 
                                               jegyző 


